
Zarządzenie nr 7/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej świadczonej przez 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 6720, 6733 Kodeksu Pracy (Dz. U. 2022, poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzić „Regulamin pracy zdalnej świadczonej przez pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy S połecznej w 

Wąbrzeźnie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

zdalnej w  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


